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Nóż składany Civivi Button Lock
Elementum C2103C dark green micarta

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 751-067

Kod producenta C2103C

Kod EAN 672975137342

Profil głowni Drop Point

Producent Civivi Knives, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Civivi

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 57-59

Typ otwierania flipper

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - Sandvik 14C28N

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - micarta

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Button lock

Opis produktu
Civivi Elementum to poręczny nóż składany, stworzony z myślą o zestawach EDC. Połączenie minimalistycznej formy, precyzji
wykonania i wysokiej jakości materiałów dało więcej niż zadowalający efekt. Folder przypadnie do gustu zarówno
kolekcjonerom i zapalonym entuzjastom ostrej stali, jak i tym, którzy szukają niezawodnego i trwałego narzędzia. Warto
wspomnieć, że noże Civivi Elementum  zostały docenione przez branżę i na targach nożowych Blade Show zdobyły nagrodę
Best Buy of The Year 2021.     

Nóż składany Civivi Elementum – stal
Głownię Civivi Elementum wykuto ze stali nierdzewnej 14C28N. Dzięki mniejszej zawartości węgla i większej domieszce
chromu tworzywo jest odporniejsze na korozję. Stal jest przy tym wytrzymała i twarda, dobrze trzyma krawędź. Zahartowaną
ją do 57-59 HCR.

Nóż składany Civivi Elementum – głownia 
Nóż posiada klingę typu Drop Point. Niewielka grubość ostrza idzie tu w parze z wysokim i wklęsłym szlifem. Dzięki temu nóż
świetnie tnie, a klinga jest odporna na uszkodzenia mechaniczne. Fragment grzbietu głowni pokryto tzw. upper jimping,
czyli karbowaniem, pozwalającym bezpiecznie oprzeć kciuk. Ułatwia to manipulowanie folderem, zwłaszcza podczas prac
wymagających większej precyzji i siły nacisku.
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Stonewash
Dzięki wykończeniu Stonewash klingę zabarwiono na szary kolor i pokryto nieregularnymi, drobnymi ryskami, które dobrze
maskują kolejne zarysowania, powstające w trakcie normalnego użytkowania noża.

Nóż składany Civivi Elementum – łożyska i blokada button lock
Folder wyposażono w ceramiczne łożyska kulkowe, wspomagające pracę mechanizmu otwierającego nóż. Dzięki
blokadzie button lock narzędzie jest bezpieczne. Tę ostatnią zwalnia się, naciskając guzik umieszczony na jednej z okładzin.
Pod przyciskiem blokady jest sprężyna, która zapewnia opór wystarczający, by nóż przypadkowo się nie otworzył. 

Warto dodać, że folder można otwierać grawitacyjnie. Powinno to ucieszyć wszystkich, którzy od czasu do czasu lubią
pobawić się podobnym żelastwem.

Nóż składany Civivi Elementum – rękojeść
Civivi Elementum posiada rękojeść z ciemnozielonej mircarty, czyli kompozytu powstałego z połączenia płótna
prasowanego pod ciśnieniem z syntetyczną żywicą. Chropowata faktura okładzin sprawia, że nóż dobrze leży nawet w
spoconej dłoni. Dzięki otwartej konstrukcji (ang. open backed) narzędzie można czyścić i oliwić bez większych problemów.

W dolnej części rękojeści umieszczono otwór na linkę lub smycz, w górnej małe logo marki.

Civivi Elementum – obustronny klips i etui
Producent zadbał także o wygodny transport noża, wyposażając go w obustronny klips. Skonstruowano go tak, by narzędzie
niemal nie wystawało z kieszeni i nie rzucało się w oczy.

Folder można również przenosić w zapinanym na zamek nylonowym futerale. Producent pamiętał też o ściereczce z
mikrofibry, która pomoże wyczyścić narzędzie.
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